Da der Aufenthaltsort derselben diesem k. k. Landrechte nicht bekannt ist, so wird denselben auf deren Gefahr und Unkosten Hr. Advokat Rodakowski mit Substituierung des Hrn. Advokaten Pizskiewicz zum amtlichen Vertreter bestellt und demselben der dießfalls ergangene Bescheid zugestellt.

Hievon werden dieselben mittelst gegenwärtigen Edictes in die Kenntniß gesetzt.

Aus dem Rathe des k. k. Landrechtes.

Lemberg am 21. Dezember 1846.

(146) — E d i c t u m. (1)

Nro. 16712. Per C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Josepho Małulski et D. Franciscas de Chronowski 1mo voto Stadnicka 2do Małulska de vita et domicilio ignotis, vel eorum nefors demortuorum haeredibus ac prolibus de nomine, vita et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Raphael Mycielski, D. Marianna Łopacka et D. Petrus Krzyniecki ad Forum hocce adversus illos in causa puncto extabulationis de bonis Poremba wyzna seu górna Summarum 10,000 sp., 5000 sp., 2000 sp., 10,000 sp., 6000 sp., 3666 sp. 20 gr., 14,000 sp. et 20,000 sp. cum subonerationibus c. s. c. sub praes. 22. Septembris 1846 ad Nrum. 12276 hic Judicii libellum porrexerint, Judicique opem, quoad id justitia exigit, imploraverint.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis terris absentiam hic loci degentem Advocatum Dominum Hoborski cum substitutione Domini Advocati Witski eorum periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo conventi admonentur, ut pro die 28. Aprilis 1847 h. 10. m. compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad

sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibiinet ipsis sint impu- tandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 5. Januarii 1847.

(324) E d y k t. (1)

Nro. 1614. Magistrat kr. wolnego i górni- czego miasta Wieliczki wiadomo czyni, iż na żądanie P. Józefa Kwiecińskiego przez jej peł- nomocnika P. Macieja Kwiecińskiego w sprawie przeciw P. P. Jana i Antoniego Lanzingerów względem zapłacenia Summy 500 ZR. M. K. na realności tychże Panów dłużników w Wie- liczce pod Nrem. kons. 137|269 i 341|256 sy- tuowanej, przez publiczną licytację w dwóch terminach, a to dnia 4go Marca i 14. Kwietnia 1847 w tutejszym Sądzie w drodze exekucyi sprzedane będą pod następującemi warunkami: